①タイムカードの集計業務が毎月大変。業務委託サービスを活用したい。

②日々の残業時間管理、有給休暇管理が難しい。

③勤怠データを給与計算にデータ連携したい。

④給与明細書を社員の方のスマホ、パソコン、ipadに配信したい。

⑤毎月の交通費精算業務が大変。社内で電子申請したい。

⑥社員の方の勤怠データ、給与計算データのバックアップが不安。

 経営者様が共通にかかえておられる課題の解決策と導入企業様の事例ご紹介

運用段階で失敗しない、勤怠管理サービス、給与計算サービスの活用事例ご紹介

 タイムカードの毎月の集計業務、給与明細書の配信業務の具体的解決策のご紹介
講師：香西　敏弘　　サンライズ経営労務サポート　代表

社会保険労務士

当事務所のホームページ　http://sunrise-togeter.com/　からもお申込可能です。

■開催日時：

■開催会場： 〒150-0002 渋谷区渋谷2-22-8　名取ビル 4階　　４０１号室

アットビジネスセンター渋谷東口駅前 貸会議室 　401号室
1階 スポーツショップ「B&D」 渋谷駅（東口）より徒歩2分
http://abc-kaigishitsu.com/shibuya/access3.html

■対象者様： 経営者様、役員様、人事・総務・責任者様

■参加費用： 資料代として１,０００円／人

FAXで参加のお申込みをいただきました後、振込先をご連絡致します。

■お問合先： 電話　０３－６３７９－２１０４
サンライズ経営労務サポート　香西（こうざい）までご連絡下さい。

お名前

FAX番号

経営者様向け社員の方の『働き方改善』　セミナー
日々の残業時間管理、毎月の勤怠データ集計でお困りではありませんか？

　多くの経営者様がかかえている共通の課題

切り取らず、このままFAX（03-6379-2105）をお願い申し上げます。

ｅ－ｍａｉｌ

貴社名

電話番号

主催

担当

　　　　　　　　　　　　　サンライズ経営労務サポート

　　　　　　　　　　　　　〒156-0043　東京都世田谷区松原２－２８－２０－２０５

　　　　　　　　　　　　　社会保険労務士　　香西　敏弘（こうざい　としひろ）

　　　　□セミナー参加希望　　　　　　　　□今後ＦＡＸ不要
下記内容をご記入後、ＦＡＸにてご
返信下さい。

　当日のセミナー内容

平成29年3月23日（木）
13:30～14：30  (受付　13:10)

クラウド勤怠管理サービス

2ヶ月間無料利用キャンペーン特典